
ZARZĄDZENIE NR 220/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2004 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwał Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Tracą moc obowiązującą następujące uchwały Zarządu Miasta Krakowa:
1. Uchwała Nr 1605/2001 z dnia 4 października 2001 r. w sprawie wyznaczenia

przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa
Społecznego „Budostal-3” sp. z o.o.

2. Uchwała Nr 1606/2001 z dnia 4 października 2001 r. w sprawie wyznaczenia
przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa
Społecznego „Galicja” sp. z o.o.

3. Uchwała Nr 1607/2001 z dnia 4 października 2001 r. w sprawie wyznaczenia
przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa
Społecznego „Południe” sp. z o.o.

4. Uchwała Nr 1164/2002 z dnia 8 sierpnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela
Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego
„WAWEL SERVICE” sp. z o.o.

5. Uchwała Nr 1165/2002 z dnia 8 sierpnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela
Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Kliny-
Zacisze” S.A.

6. Uchwała Nr 1166/2002 z dnia 8 sierpnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli
Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego
„SALWATOR” sp. z o.o.

7. Uchwała Nr 1167/2002 z dnia 8 sierpnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli
Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Dom
Rodzinny” sp. z o.o.

8. Uchwała Nr 1168/2002 z dnia 8 sierpnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela
Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego
„FRONTON 2” sp. z o.o.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




